Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 176»

(МБОУ «СОШ № 176»)

П Р И К А З

23.10.2020.                                                                                                               № 103

г. Зеленогорск

Об изменении годового календарного учебного графика

 На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города от 23.10.2020 протокол № 21 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график:

для обучающихся 1-9-х классов:  даты 1 четверти 01.09.2020-23.10.2020, каникулы: дата

начала – 24.10.2020, дата окончания – 01.11.2020;

для обучающихся 10-11-х классов: даты 1 четверти 01.09.2020-24.10.2020, каникулы: дата

начала – 25.10.2020, дата окончания – 01.11.2020.

2. Учителям – предметникам выставить отметки обучающимся  по итогам 1 четверти

до 24.10.2020.

3. Классным руководителям провести разъяснительную работу с обучающимися,

родителями, используя электронный журнал и контактные группы в мессенджерах,

направленную на профилактику коронавирусной инфекции и сохранения здоровья.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                                           И.В. Дукова

Приказ подготовлен

Дорониой О.А.,

зам. директора по УВР